证券代码：600909          证券简称：华安证券       公告编号：2021-038

证券代码：110067          证券简称：华安转债

转股代码：190067          证券简称：华安转股

华安证券股份有限公司关于根据 2020 年年度权益分

派方案调整华安转债转股价格的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

华安转债调整前的转股价格：人民币 7.10 元/股

华安转债调整后的转股价格：人民币 6.98 元/股

华安转债本次转股价格调整的实施日期：2021 年 5 月 10 日

2021 年 4 月 20 日，华安证券股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年年

度股东大会审议通过了《关于公司 2020 年度利润分配的议案》，公司 2020 年度

利润分配方案如下：本次利润分配以方案实施前的公司总股本 3,621,047,894

股为基数，每股派发现金红利0.12元（含税），共计派发现金红利434,525,747.28

元，剩余未分配利润结转至下一年度。

公司于 2020 年 3 月 12 日公开发行了 28,000,000 张可转换公司债券（简称

“华安转债”，代码“110067”）。根据《华安证券股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》相关条款规定，在华安转债发行后，当公司派送现金股

利时，将按下述公式进行转股价格的调整：

派送现金股利：P1= P0-D；

其中：P1 为调整后转股价；P0 为调整前转股价；D为每股派送现金股利。

根据前述规定，因公司 2020 年度权益分派，华安转债的转股价格由原来的

人民币7.10元/股调整为6.98元/股，调整后的转股价将于2021年 5月 10日（除

权除息日）生效。

特此公告。

                                   华安证券股份有限公司董事会

                                        2021 年 4 月 28 日